News Release

2014 年５月 21日

新関西国際空港株式会社 広報グループ  TEL：072-455-2201  FAX：072-455-2052  ホームページ：http://www.nkiac.co.jp

中国 LCC 「春秋航空」 関西＝武漢線に就航

中国の LCCである春秋航空（9C）は、2014年 7月 18日（金）より、関西＝武漢線を新規開設し、週 4便

で就航することになりましたので、お知らせします。春秋航空の関西空港路線としては、2014年 3月より就

航している関西＝上海線に加え 2路線目となります。

武漢は関西空港にとりましても新規就航都市となり、関西空港の中国路線は計 20都市となります。

記

○ 就航開始日

2014年 7月 18日（金）より

○ 運航スケジュール

9C8788便   関西発 08:30   武漢着 11:00  （火・木*・金・日）

9C8787便   武漢発 11:55*  関西着 15:50  （火・木*・金・日）
*木曜日のみ、武漢発が 12:00 となります。

○ 就航機材仕様

型式 エアバス A320

座席 エコノミークラス 180席

○ 春秋航空について
上海を拠点とする中国初の民間格安航空会社（LCC）として 2005年 7月より運航を開始し、中国国内 70

路線、国際線 17路線を運航しています。2010年 7月以降、日本路線は、現在、関西、茨城、高松、佐賀

の 4都市に就航しています。（春秋航空ホームページ等より）

※ 関係国政府の認可取得を条件とします。また、スケジュール等は変更となる場合があります。

           春秋航空 エアバス A320型機（画像提供：春秋航空）